
Semifinale Castellarano 85 Junior - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 221 CARINI M. 17:33.054
Tempo gara

1 2:31.003 10:10:54.096

2 2:32.038 10:13:26.134

3 2:29.612 10:15:55.746

4 2:29.699 10:18:25.445

5 2:29.998 10:20:55.443

6 2:30.623 10:23:26.066

7 2:26.814 10:25:52.880

 Po. 2 - # 804 ARENA M. + 00.247
Diff. Primo

1 2:38.448 10:11:02.053

2 2:30.513 10:13:32.566

3 2:30.427 10:16:02.993

4 2:27.827 10:18:30.820

5 2:28.358 10:20:59.178

6 2:25.863 10:23:25.041

7 2:28.086 10:25:53.127

 Po. 3 - # 15 MAURIELLO V. + 25.411
Diff. Primo

1 2:34.787 10:10:58.030

2 2:32.686 10:13:30.716

3 2:31.058 10:16:01.774

4 2:30.097 10:18:31.871

5 2:34.040 10:21:05.911

6 2:38.230 10:23:44.141

7 2:34.150 10:26:18.291

 Po. 4 - # 436 ALLEGRETTI F. + 1:21.568
Diff. Primo

1 2:44.987 10:11:08.385

2 2:41.415 10:13:49.800

3 2:38.165 10:16:27.965

4 2:40.736 10:19:08.701

5 2:41.240 10:21:49.941

6 2:41.490 10:24:31.431

7 2:43.017 10:27:14.448

 Po. 5 - # 75 POCCHIARI L. + 1:24.494
Diff. Primo

1 2:44.459 10:11:07.597

2 2:41.633 10:13:49.230

3 2:39.614 10:16:28.844

4 2:42.358 10:19:11.202

5 2:42.658 10:21:53.860

6 2:42.483 10:24:36.343

7 2:41.031 10:27:17.374

 Po. 6 - # 56 CALVANI G. + 1:26.954
Diff. Primo

1 2:47.421 10:11:10.776

2 2:41.910 10:13:52.686

3 2:41.254 10:16:33.940

4 2:39.251 10:19:13.191

5 2:41.669 10:21:54.860

6 2:42.953 10:24:37.813

7 2:42.021 10:27:19.834

 Po. 7 - # 225 DEI ROSSI G. + 1:35.021
Diff. Primo

1 2:47.442 10:11:10.983

2 2:40.020 10:13:51.003

3 2:40.856 10:16:31.859

4 2:43.629 10:19:15.488

5 2:43.598 10:21:59.086

6 2:46.835 10:24:45.921

7 2:41.980 10:27:27.901

 Po. 8 - # 320 QUINTILI F. + 1:38.022
Diff. Primo

1 2:55.938 10:11:19.974

2 2:44.390 10:14:04.364

3 2:42.338 10:16:46.702

4 2:40.248 10:19:26.950

5 2:42.034 10:22:08.984

6 2:42.398 10:24:51.382

7 2:39.520 10:27:30.902

 Po. 9 - # 191 BRANDINI S. + 1:40.021
Diff. Primo

1 2:46.619 10:11:09.992

2 2:44.993 10:13:54.985

3 2:44.646 10:16:39.631

4 2:45.016 10:19:24.647

5 2:43.988 10:22:08.635

6 2:41.945 10:24:50.580

7 2:42.321 10:27:32.901

 Po. 10 - # 238 FIGUS G. + 2:30.518
Diff. Primo

1 2:57.918 10:11:21.577

2 2:45.135 10:14:06.712

3 2:54.619 10:17:01.331

4 2:53.785 10:19:55.116

5 2:54.608 10:22:49.724

6 2:47.313 10:25:37.037

7 2:46.361 10:28:23.398

 Po. 11 - # 14 DE ANGELIS L. + 4:32.822
Diff. Primo

1 2:58.663 10:11:22.301

2 3:08.926 10:14:31.227

3 2:47.465 10:17:18.692

4 2:49.177 10:20:07.869

5 2:46.529 10:22:54.398

6 2:43.350 10:25:37.748

7 4:47.954 10:30:25.702

 Po. 12 - # 93 LOFFI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:13.110 10:11:37.084

2 3:10.258 10:14:47.342

3 3:06.247 10:17:53.589

4 3:07.846 10:21:01.435

5 3:03.001 10:24:04.436

6 3:00.034 10:27:04.470

 Po. 13 - # 279 MADDALENA N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:14.820 10:11:38.457

2 3:10.144 10:14:48.601

3 3:06.273 10:17:54.874

4 3:07.356 10:21:02.230

5 3:05.197 10:24:07.427

6 2:57.807 10:27:05.234

 Po. 14 - # 120 PANCHETTI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:11.862 10:11:35.892

2 3:09.580 10:14:45.472

3 3:06.509 10:17:51.981

4 3:07.148 10:20:59.129

5 3:07.805 10:24:06.934

6 3:00.810 10:27:07.744

 Po. 15 - # 112 MARTINO A. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:50.659 10:11:13.828

2 2:42.848 10:13:56.676

3 2:41.144 10:16:37.820

4 2:41.507 10:19:19.327

Fastest lap: 2:25.863 
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